UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - UFAC

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS – PROAES DIRETORIA DE APOIO ESTUDANTIL-DAE

Edital de Chamamento 01 do EDITAL Nº 27/2022

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAREM NAS AÇÕES DA PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS DA UFAC

A Universidade Federal do Acre (Ufac), por meio da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis (Proaes), no uso de suas atribuições,

torna pública a Lista de Inscritos no presente processo seletivo, conforme anexos I - Lista de Inscritos Ações Proaes.

Rio Branco, AC, 12 de dezembro de 2022.

Isaac Dayan Bastos da Silva

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

Portaria 37/2021

                    ANEXO I
LISTA DE INSCRITOS NO AÇÕES PROAES

Classificação Matrícula Nome Edital Curso
Pontos
Total

1 20180034060 Thirley Rocha de Almeida
RU – Campus Rio Branco - Manhã
(06h:30min às 8h) Cadastro de Reserva Licenciatura em Pedagogia 85

2 20171832043 Maria Luzia Souza de Freitas
RU – Campus Rio Branco - Manhã
(06h:30min às 8h) Cadastro de Reserva

Psicologia com Ênfase em
Psicologia Social e Políticas
Públicas 79

3 20220900034
Esilane Almerinda de Souza
Moura

RU – Campus Rio Branco - Manhã
(06h:30min às 8h) Cadastro de Reserva Letras Espanhol 64

1 20180034060 Thirley Rocha de Almeida
RU- Campus Rio Branco Manhã/Tarde
(11h:30min às 14h:30min) Licenciatura em Pedagogia 85

2 20220300053 Gleice Beatriz Mourao Araujo
RU- Campus Rio Branco Manhã/Tarde
(11h:30min às 14h:30min) Sistemas de Informação 65

3 20190200024 Klemeson Gomes Lima
RU- Campus Rio Branco Manhã/Tarde
(11h:30min às 14h:30min) Ciências Biológicas 64

4 20201830018 Agatha Rodrigues Correia da Silva
RU- Campus Rio Branco Manhã/Tarde
(11h:30min às 14h:30min) Psicologia 64

1 20200300022 Shailla Maria da Silva Maia
RU- Campus Rio Branco Tarde/Noite
(17h:30min às 19h) Cadastro de Reserva Sistemas de Informação 84

2 20210300059 Erika Felicio da Hora
RU- Campus Rio Branco Tarde/Noite
(17h:30min às 19h) Cadastro de Reserva Sistemas de Informação 84

3 20210180018 Paulo Ricardo da Silva Cavalcante
RU- Campus Rio Branco Tarde/Noite
(17h:30min às 19h) Cadastro de Reserva Educação Física 81

4 20211790044 Renan Morais de Abreu
RU- Campus Rio Branco Tarde/Noite
(17h:30min às 19h) Cadastro de Reserva Bacharelado em Nutrição 61

1 20171832043 Maria Luzia Souza de Freitas

Gabinete da Proaes – Campus Rio
Branco - Manhã (8h as 12h)  Cadastro
de Reserva

Psicologia com Ênfase em
Psicologia Social e Políticas
Públicas 79

1 20200300022 Shailla Maria da Silva Maia

Gabinete da Proaes – Campus Rio
Branco - Tarde (14h as 18h)  Cadastro
de Reserva Sistemas de Informação 84

2 20210300059 Erika Felicio da Hora

Gabinete da Proaes – Campus Rio
Branco - Tarde (14h as 18h)  Cadastro
de Reserva Sistemas de Informação 84

3 20210180018 Paulo Ricardo da Silva Cavalcante

Gabinete da Proaes – Campus Rio
Branco - Tarde (14h as 18h)  Cadastro
de Reserva Educação Física 81

4 20220180004 Raylan Coelho Prado

Gabinete da Proaes – Campus Rio
Branco - Tarde (14h as 18h)  Cadastro
de Reserva Educação Física 80

1 20200170018 Bruna Alemao da Silva
RU – Campus Cruzeiro do Sul - Manhã
(7h as 9h)  Cadastro de Reserva Pedagogia 78

1 20210150016 Williane Nascimento da Silva
RU – Campus Cruzeiro do Sul - Tarde
(11h as 14h)  Cadastro de Reserva Letras Português 86

1 20210150016 Williane Nascimento da Silva

Ações Proaes - Cruzeiro do Sul -
Manhã/Tarde (08h as 12h)  Cadastro de
Reserva Letras Português 86

2 20200170018 Bruna Alemao da Silva

Ações Proaes - Cruzeiro do Sul -
Manhã/Tarde (08h as 12h)  Cadastro de
Reserva Pedagogia 78

1 20200150050 Maria Raniele Santos de Souza
Ações Proaes - Cruzeiro do Sul -  Tarde
(12h as 16h)  Cadastro de Reserva Letras Português 90

1 20210870008 Diemesson Nascimento de Souza

Ações Proaes - Cruzeiro do Sul -
Tarde/Noite (16h as 19h)  Cadastro de
Reserva Enfermagem 69